
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

5

Manci

Pankiewicz

Maccarelli

Bolzonetti

Emeka

Gnavolini

Mattia

Hubert julian

Edoardo

Giacomo

Marvin

Daniele

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

1

2

3

4

5½

5½

18,510

11,850

6,395

65

0

0

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Valle dei Laghi
Data 14-10-2017
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 20° Memorial R.Mattonelli Junior cat. Gi
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario

19:23:43

Direttore di Gara Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

GNAVOLINI Daniele

MANCI Mattia

MACCARELLI Edoardo

PANKIEWICZ Hubert julian

BOLZONETTI Giacomo

EMEKA Marvin

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

18,510

6,395

11,850

65

0

5.5

1

3

2

4

5.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Valle dei Laghi
Data 14-10-2017
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione 20° Memorial R.Mattonelli Junior cat. Gi
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

19:26:00

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


